Ich erkläre mich damit einverstanden, dass der Förderverein der Grundschulkinder in Barnstorf e. V. von meinem Girokonto den jeweiligen Halbjahresbetrag von ______ € einzieht.

IBAN:_____

BIC:_____

Kreditinstitut:_____

Kontoinhaber:_____

Ort, Datum

Unterschrift des Kontoinhabers/Verfügunsberechtigten

Diesen Zettel abtrennen und bitte an den:

Förderverein der Grundschulkinder in Barnstorf e. V. Kirchstraße 19 49406 Barnstorf Förderverein der Grundschulkinder in Barnstorf e. V.

Kirchstraße 19 49406 Barnstorf

E-Mail:

Foerderverein-Grundschule-Barnstorf@web.de www. gs-barnstorf-drentwede.de/foerderverein.html



1. Vorsitzende

Jennifer Hamade, Tel. 05442-8041669

Schriftführerin

Vanessa Wegner, Tel. 05442 804374

Kassenwartin

Anja Kollmus, Tel. 05442-802208



Wir wollen, dass Schule Spaß macht!

ELTERN FÜR KINDER



Sei dabei!

Spendenkonto:

IBAN: DE 64 2569 1633 3105 8663 00

VB Diepholz-Barnstorf eG

IBAN: DE 38 2565 1325 0191 0545 76

KSK Grafschaft Diepholz

Förderverein der Grundschulkinder in Barnstorf e. V.

Was macht eigentlich der Förderverein?

Eintrittserklärung

Der Förderverein ist ein Zusammenschluss von Eltern, Lehrern und anderen privaten Personen, denen das Wohl der Grundschulkinder am Herzen liegt.

Der Förderverein leistet den Schülern materielle Hilfe für die Arbeit, Erziehung und Entwicklung im Rahmen der Schulausbildung. Immer individuell, schnell und unbürokratisch.

Beispiele:

- Spielekisten für jede Klasse zur Pausengestaltung
- Trocknungsgeräte für den Kunstunterricht
- Ersatz und Beschaffung von Spielgeräten
- Finanzierung und Beschaffung von Trikots für die Schülerwettkämpfe





Der Förderverein sorgt aber auch für Spaß und Spannung durch Veranstaltungen wie z. B.

- School-Is-Out Party
- Bastelaktionen
- Spiel ohne Grenzen und Spaßralley
- Gesundes Frühstück in den Pausen
- Bewirtung der Gäste am Tag der Einschulung
- Schülerflohmarkt
- Schulfest
- Herbstfest mit Laternenumzug
- Kinobesuch und vieles mehr...



Durchführung von Sponsorenläufen zur Förderung größerer Projekte.

Bereitstellung finanzieller Mittel u.a. zur

- Gestaltung des Schulhofes
- Anschaffung für schuleigene Hausaufgabenhefte
- Anschaffung mehrerer Spielgeräte für den Pausenhof

Ich beantrage die Aufnahme in den Förderverein der Grundschulkinder in Barnstorf e. V.

Ich nehme zur Kenntnis, dass ein Austritt aus dem Verein nur schriftlich erfolgen kann. Eine Kündigung ist jederzeit möglich.

erfolgen kann. Eine Kündigung ist jederzeit möglich.		
Name:		
Vorname:		
Wohnort:		
716		
Telefon:		
E-Mail:		
Mein Mitgliedsbeitrag beträgt 1/2 jährlich mindestens 6 €, er kann natürlich gerne freiwillig erhöht werden.		
,		
	1. 1 . 5 1 6 . 1 16	\bigcirc
icii iiio	CHIE DEI DEUGH HIIIHEHEH	\supset
Name des Kindes		
Name acs Amacs.		
Vorname:	Klasse:	
Klaccanlahrar/in		

Unterschrift

Bei Minderjährigen der gesetzl. Vertreter